



Bilkent'te "Le Piment Rouge"

Öğrenci elinden dünya mutfağı

ERDEM SEVGİ

ANKARA - Damak zevkine düşkün Ankaralıları için kentin çok bilinmeyen bir lezzet durağını ziyaret ettik. Le Piment Rouge adlı restoran aslında bir uygulama dersliği... Dünya mutfağından masanıza ulaşan enfes yemekleri, bu derslikte öğrenimlerini sürdüren öğrenciler hazırlıyor ve servis ediyor. Öğrencilerin yeni atıldıkları meslek yaşamlarında kusursuzluğu yakalayabilmek için gösterdikleri özen, sofralara bir lezzet şöleni şeklinde yansıyor. Bilkent Üniversitesi, Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu'nun Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü öğrencileri, 1993 yılında kurulan Le Piment Rouge adlı uygulama restoranında dünya mutfaklarından seçilen yemekleri hazırlıyor ve misafirlere servis ediyor.

Herkese açık

Dünya mutfaklarının farklı tatlarını denemek isteyen Ankaralıları da açık olan restoran eğitim dönemi boyunca öğle yemeklerinde konuklarına hizmet veriyor. Alt sınıflardan aldıkları yiyecek üretimi, dünya mutfakları ve restoran servisi gibi teorik derslerdeki bilgileri uygulamaya döken öğrenciler temel pişirme, gıda hazırlama ve mutfak ekipmanı kullanımı konularında bilgi ve becerilerini geliştiriyor.

Öğrencilere profesyonel bir a-la-carte restoran ortamı sunan Le Piment Rouge'da her hafta dünya mutfaklarından biri seçiliyor ve lezzetli örnekler hazırlanarak, konuklara servis ediliyor. Restoranın çok sayıda müdaviminin olduğunu da hatırlatmakta yarar var.

Sınav zamanı

Ders süresince konuklara kusursuz bir hizmet sunmak için yarışan öğrenciler, dönem sonu geldiğinde



kendi plandıkları bir menüyü hazırlayarak final jürisinin karşısına çıkıyorlar. Bölüm eğitmenleri ve yiyecek-içecek sektöründe isim yapmış deneyimli şeflerden oluşan jüri, öğrencilerin ders notunu belirliyor.

Le Piment Rouge'taki mutfak derslerinden yetişen öğrencilerin İstanbul Gastronomi Festivali'nde üniversite öğrencileri ve profesyonel kategorilerinde ödülleri bulunuyor. Derslik restoranda etkinlikler de gerçekleştiriliyor. Le Piment Rouge, yemek profesyonellerinin yaptığı atölye çalışmalarına ve turizm profesyonellerinin toplantılarına ev sahipliği yapıyor.

Sınırlı sayıda

Bilkent Üniversitesi'nin doğu yerleşkesinde bulunan restorandaki derslere katılacak öğrencilere gıda üretimi yönetmeliklerinin şart koştuğu sağlık testleri yaptırılıyor. Böylece hem öğrenciler hem de konuklar için güvenli ve sağlıklı restoran ortamı oluşuyor.

Klasik sıralar ve beyaz tahtanın bulunmadığı başkentin en ilginç dersliğinde dünya mutfaklarında farklı tatları denemek istiyorsanız siz de Le Piment Rouge'un konuğu olabilirsiniz. Eğitim - öğretim dönemi boyunca sadece öğle yemeklerinde hizmet veren restorana erken gitmeniz yarar var. Çünkü buradaki lezzetler sınırlı sayıda üretiliyor.

